

NMGSY Draft Const. of Road from Mandal

Schedule XLV-Form No. 134.

(d) To go to Navsagarit vidalye handub Tak

Agreement No- 240/SBD/NMGSY-21-22 (SC)

Name of Agency:- Krishnag Rangjan Kyang

DIVISION

Const. cost - 8422751:-

AREA 18

Maint. cost - 1202293:-

Total - 9625044:-

SUB-DIVISION

Date of Commence:- 03-02-2022

PALASI

Date of Completion:- 02-11-2022

MEASUREMENT BOOK

2609

Sch. XLV-Form No. 134

Continuation

Scanned with CamScanner

Abstract of Cost			
1)	P/v A fixing working bench mark post		
	1.0 km (Q.v.TMB P-14)		
	@ Rs. 37617.74/km	- Rs.	37618/-
2)	Clearing and grubbing road land.		
	0.35 Hect (Q.v.TMB P-14)		
	@ Rs. 52970.33/Hect	- Rs.	18540/-
3)	Construction of Embankment		
	3567.43 m ³ (Q.v.TMB P-14)		
	@ Rs. 149.08/m ³	- Rs.	531832/-

Rs. 587990/-

Rf Rs 7476335/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>28</u> <u>35</u> Painting on parapet wall					
41.280 m ² (Q.V. M.B. P-20)					
@ Rs. 100.78/m ²					Rs. 4159/-
					Rs. 7480494/-
CST 12%					897659/-
L.C. 1%					74805/-
S. Fee					97994/-
					Rs. 8550952/-
Less 1.79%					Rs. 153062/-
					Rs. 8397890/-
					5391136/-
					Rs. 3006754/-

By 22/04/22
JE

By 20/4/22
AE